
Gamma Racing Days 2019
LDP International

16 - 18 augustus 2019
Uitslag van Free Practice
Dutch GP Superkarts 2019

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hKls PICMerk Laps
6 Emmanuel Vinuales (F) 1:34.554 4  1 173,42Div1-I 1MS/VM 7
24 Liam Morley (GB) 1:37.037 8 2.483 2 2.483 168,99Div1-I 2Anderson/VM 8
1 Peter Elkmann (D) 1:37.198 5 0.161 3 2.644 168,71Div1-I 3Anderson/VM 6
5 Marcel Maasmann (NL) 1:37.409 8 0.211 4 2.855 168,34Div1-I 4Anderson/VM 9
7 Jaime Zuleta (CO) 1:38.959 3 1.550 5 4.405 165,70Div1-I 5MS/VM 4
3 Yannick de Brabander (B) 1:39.314 9 0.355 6 4.760 165,11Div1-I 6MS/VM 9
37 Recardo van Dijk (NL) 1:40.155 6 0.841 7 5.601 163,73Div1-I 7MS/VM 8
30 Andy Bird (GB) 1:40.155 9 0.000 8 5.601 163,73Div1-I 8Anderson/VM 10
10 Carl Hulme (GB) 1:41.135 3 0.980 9 6.581 162,14Div1-I 9Anderson/VM 6
47 Lee Harpham (GB) 1:41.305 8 0.170 10 6.751 161,87Div1-I 10MS/VM 8
19 Carl Kinsey (GB) 1:41.682 9 0.377 11 7.128 161,27Div1-I 11Anderson/VM 10
93 Ingvar Bjerge (S) 1:41.859 5 0.177 12 7.305 160,99Div1-I 12Anderson/FPE 9
9 Tom Rushforth (GB) 1:42.005 4 0.146 13 7.451 160,76Div1-I 13SPYDA/VM 8
12 Mark Verhaar (NL) 1:42.053 6 0.048 14 7.499 160,68Div1-I 14MS/VM 8
15 Sven van de Wardt (NL) 1:43.106 7 1.053 15 8.552 159,04Div1-I 15MS/VM 8
25 Thierry Bethfort (F) 1:43.807 4 0.701 16 9.253 157,97Div1-I 16PVP/PVP 5
90 Kai Kruse (D) 1:43.915 4 0.108 17 9.361 157,80Div1-I 17Anderson/PVP 6
40 Geoffroy Rivet (F) 1:44.209 7 0.294 18 9.655 157,36Div1-I 18Anderson/VM 9
102 Gavin Bennett (GB) 1:44.727 5 0.518 19 10.173 156,58250M 1Anderson/DEA 7
141 Andy Waite (GB) 1:46.733 8 2.006 20 12.179 153,64250M 2Anderson/DEA 9
293 Ben Parkinson (GB) 1:46.828 5 0.095 21 12.274 153,504Stroke 1Anderson/KTM 5
76 Dani Ican Chan (GB) 1:46.913 4 0.085 22 12.359 153,38Div1-N 1Anderson/PVP 8
101 Gareth James (GB) 1:47.000 3 0.087 23 12.446 153,25250M 3Anderson/DEA 9
193 Jake Shortland (GB) 1:47.237 5 0.237 24 12.683 152,91250M 4PVP/GAS-GAS 7
51 Chris Reit (NL) 1:48.142 5 0.905 25 13.588 151,63Div1-I 19MS/PVP 8
44 Mark Gellatly (GB) 1:48.243 6 0.101 26 13.689 151,49Div1-I 20MS/VM 7
22 Matt Robinson (GB) 1:48.295 2 0.052 27 13.741 151,42Div1-I 21MS/VM 2
27 Mark Jauregui (USA) 1:48.457 7 0.162 28 13.903 151,19Div1-N 2Anderson/BRC 9
178 Andrew Gulliford (GB) 1:48.459 7 0.002 29 13.905 151,19250M 5Anderson/DEA 7
180 Julian Davies (GB) 1:48.637 7 0.178 30 14.083 150,94250M 6HKR/THR 8
210 Chuck Gilbert (USA) 1:49.544 8 0.907 31 14.990 149,694Stroke 2Andersom/Viper 9
46 Laurent Chapeau (FR) 1:49.607 5 0.063 32 15.053 149,61Div1-I 22PVP/DEA 6
53 Martin Marks (GB) 1:49.644 7 0.037 33 15.090 149,56Div1-N 3Anderson/FPE 7
69 Paul Hewitt (GB) 1:49.668 4 0.024 34 15.114 149,52Div1-N 4Anderson/FPE 6
99 Ollie Ridout (GB) 1:49.715 3 0.047 35 15.161 149,46Div1-I 23Anderson/PVP 7
64 Johnny West (USA) 1:49.813 3 0.098 36 15.259 149,33Div1-I 24MS/VM 9
89 T. Vandemeulebrouke (F) 1:50.789 9 0.976 37 16.235 148,01Div1-I 25PVP/DEA 10
E Vic Hempshall (GB) 1:50.864 3 0.075 38 16.310 147,91Div1-N 5PVP/FPE 4
70 Clemens Teuploff (A) 1:51.706 5 0.842 39 17.152 146,80Div1-I 26PVP/VM 7
21 David Ede (GB) 1:52.883 8 1.177 40 18.329 145,27Div1-N 6Anderson/FPE 10
171 Donald Kennedy (GB) 1:52.912 3 0.029 41 18.358 145,23250M 7Anderson/KTM 4
161 Dave Harvey (GB) 1:54.429 4 1.517 42 19.875 143,30250M 8MS - Honda 4
151 Luke Burton (GB) 1:54.963 3 0.534 43 20.409 142,64250M 9Anderson/Viper 7
149 Robert Wynell-Mayow (GB) 1:56.168 4 1.205 44 21.614 141,16250M 10Anderson - Honda 8
233 Nick Kirk (GB) 1:56.932 3 0.764 45 22.378 140,244Stroke 3Anderson/KTM 3
142 Peter Tillson-Hawke (GB) 1:57.753 6 0.821 46 23.199 139,26250M 11Anderson/Honda 7
62 Andrew Powell (GB) 1:58.406 5 0.653 47 23.852 138,49Div1-N 7PVP/FPE 6
18 Jason Dredge (GB)  48 0,00Div1-I 27Anderson/PVP 4
26 Jurgen Reinke (D)  49 0,00Div1-I 28Anderson/VM 3
68 Nathan Barton (GB)  50 0,00Div1-N 8Anderson/FPE 3
138 Bart van Roekel (NL)  51 0,00250M 12MS/Honda 3
181 Paul Kendrick (GB)  52 0,00250M 13Anderson/Viper 3
4 Andreas Jost (D)  53 0,00Div1-I 29Anderson/VM 2
143 Stu Haywood (GB)  54 0,00250M 14Anderson/Honda 2

TimekeeperSportcommissarisClerk of the Course

PublicatietijdSnelste ronde :  1:34.554  in ronde  4  door nr. 6 : Emmanuel Vinuales (MS/VM)
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